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1. HALLINTOPALVELUT 
 

Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI 

Puh. 044 445 6801, fax. (08) 816 2800 

Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00–15.00 

 

 

 Hyvä kuntalainen 

Alkuun päästyään kesä olikin sitten vuosisadan kuumin. Jokaisen omat D-

vitamiinivarastot ovat täynnä ja mieli on virkeänä vastaanottaa luminen talvi.  

Tulevana syksynä kunnanhallituksen ohjelmassa ovat lausunnot uudesta 

kuntalakiesityksestä ja sosiaali- ja terveystoimea koskevasta järjestämislaista.  

Lukioita koskeva lainsäädäntö on myös muuttumassa.  

Kuntalakiesityksessä esitetään kuntavaalien järjestämisen ajankohdan siirtämistä 

huhtikuulle ja uudet valtuustot aloittaisivat toimikautensa kesäkuun alusta. 

Toimikausi olisi edelleen neljä vuotta. Huhtikuussa 2016 järjestettäisiin kuntavaalit 

ensimmäisen kerran uutena ajankohtana. Valituksi tulleen valtuuston toimikausi 

alkaisi kuitenkin vasta kesäkuussa 2017. Nykyinen valtuusto jatkaisi siis puolen 

vuoden ajan vuoden 2017 puolella. Valtuutettujen määrä ollaan muuttamassa alle 

5000 asukkaan kunnassa enintään 13 valtuutettuun, ellei valtuusto toisin päättäisi. 

Nythän valtuutettuja on 21. Joitain muutoksia esitetään luottamushenkilöiden 

vaalikelpoisuuteen mm. kunnanhallituksessa ja kunnan määräysvallassa olevassa 

konserniyhtiön hallituksessa. Luottamushenkilöiden ja johtavassa asemassa olevien 

viranhaltijoiden tulee esittää sidonnaisuutensa. Luettelon pitäjänä toimii kunta ja 

julkaisee luettelon myös sähköisessä tietoverkossa.  

Uudessa kuntalakiesityksessä painotetaan myös kuntalaisten osallistumista, joten 

käytäntömme keväisin ja syksyisin järjestetystä kuntalaisillasta on ennakoinut 

tulevaa. Tämän syksyn kuntalaisten ilta on 8.10.2014.  Yhtenä asiana illassa on 

vuoden 2015 talousarvio ja toimintasuunnitelma vuosille 2016 - 2017. 

Keskustelussa toivomme, että valmisteluun saamme ehdotuksia, joita voidaan 

talousarvion laadinnan yhteydessä ottaa huomioon. Kaikki kehitysideat ovat 

tervetulleita. Kunnan nettisivulla www.karsamaki.fi  on myös palautelomake, jota 

voitte käyttää asiassa kuin asiassa. Yhteydenotossa toimivat vanhat tutut puhelin, e-

mail ja kirje.  Henkilökohtainen tapaaminen on myös hyvä tapa saada asiansa esille. 

Keinoja on monia ja varmasti jokainen löytää oman tapansa olla yhteydessä, kun 

sen tarve tulee. 

Peruspalvelukuntayhtymän hallitus päätti lakkauttaa Kärsämäen 

akuutinvuodeosaston. Akuuttivuodeosaston lakkauttaminen lisää kotisairaanhoitoa 

ja parantaa kotisairaala toimintaa. Potilaiden hoito tilanteessa, missä se on 

mahdollista, ohjautuu akuuttivuodeosaston sijasta joko omaan kotiin tai 

vaihtoehtoisesti peruspalvelukuntayhtymän muiden terveyskeskusten 

akuuttiosastoille. Tällä toimintatapamuutoksella saavutetaan vajaan 400 000 euron 

vuotuinen säästö sosiaali- ja terveydenhuollon menoissa. Peruspalvelukuntayhtymä 

tiedottaa muutoksesta tarkemmin, joten seuratkaa ilmoittelua. 

Koulut ovat alkaneet. Peruskoulussa koulunsa aloitti 296 oppilasta ja 19 lasta aamu- 

ja iltapäivätoiminnassa. Lukion ensimmäisellä luokalla on 16 oppilasta. Lukiossa 

http://www.karsamaki.fi/
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opiskelee 52 lukiolaista. Peruskouluun on tullut uusi oppilas- ja opiskelijahuoltolaki 

1.8.2014, joka muutti koulujen käytäntöjä. Vanhemmille järjestettävissä illoissa ja 

koulun ja vanhempien välisessä sähköisessä viestinnässä on tästä lähemmin.  

Iloinen uutinen on pula päivähoitopaikoista. Uusi perhepäivähoitokoti avataan 

syyskuun puolella, jotta saamme kaikille päivähoitopaikkaa hakeneiden perheiden 

lapsille hoitopaikan. Kunnallisessa hoidossa on tänä vuonna 84 lasta kun vuosi 

sitten oli 66. 

Hakemuksemme työpajatoiminnan käynnistämisestä ei saanut Pohjois-Suomen 

aluehallintoviraston hyväksyntää. Kunnan rahoitus ohjattiin Jokilaakson Nuorten 

Tuki ry:lle, joka huolehtii nuorten kuntouttamisesta ja syrjäytymisen 

ehkäisemisestä. Etsivä nuorisotyö jatkuu edelleen.  

Sosiaali- ja terveystoimen järjestämislakiesitys annettiin elokuun 14. päivä. 

Järjestämislakiin, kuntalaki- ja lukiota koskeviin lakiesityksiin palataan 

myöhemmissä kuntainfoissa.  

Mukavaa syksyä! 

Riitta Hokkanen 

kunnanjohtaja 

 

 

 

 

 

 

Kunnanviraston neuvonnassa toimii Kelan yhteispalvelupiste, joka on avoinna viraston aukioloaikoina. 

Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien käytön 

ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan tullessasi. 

 

 

 

 

Neuvonnassa toimii myös Työ- ja elinkeinotoimiston yhteispalvelupiste. Palvelupisteestä on yksi 

asiakaspääte, jolla voit asioida www.te-palvelut.fi –sivuilla. Muista varata aika etukäteen kunnan 

neuvonnasta!  Palvelupisteeltä löydät myös työ- ja elinkeinohallinnon julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä 

pystyt palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan lomakkeita. 

Työvoimatoimiston sivuilla voit ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä avoimet työpaikat ja työvoimakoulutukset 

sekä etsiä tietoa ammateista ja koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, Pohjois-Pohjanmaa -sivulta löydät 

ohjeet asioimiseen, ajankohtaisen tapahtumakalenterin, josta näet tulevia valmennuksia kuten 

Työhakuvalmennus ja Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja kursseja esim. Tuunaa CV-

nettiprofiilisi kuntoon! 

Syyskuussa infotilaisuus urasuunnitteluun ja opiskeluun liittyvistä asioista sekä yrityspalveluista 

videoneuvotteluyhteydellä. Ilmoittautuminen viim. edeltävänä päivänä sähköpostitse 

muutosturva.pohjois-pohjanmaa@te-toimisto.fi (Kerro ilmoittautuessasi missä haluat infoon osallistua). 

Lisää tietoa kunnantalolta tai www.karsamaki.fi / Yhteispalvelupiste / sivun ala laidasta linkki 

tapahtumakalenteriin. 

4.9. klo 9 – 12 ”Oman osaamisen kehittäminen” 

9.9. klo 9 – 12 ”Yrityspalvelut esittäytyvät” 

http://www.te-palvelut.fi/
mailto:muutosturva.pohjois-pohjanmaa@te-toimisto.fi
http://www.karsamaki.fi/
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KÄRSÄMÄEN KIRJASTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarinoiden yössä 

5.9.2014 klo 17 Kärsämäen kirjastossa 

kuvitettu runoesitys 

lapsille ja kaikille lapsenmielisille 

 

Nappikorvainen nalle 
ja runoseuralaisensa 

 

Lastenrunoilija-lastentarhanopettaja 

Päivikki Kekkonen esittää kirjoittamiaan 

lastenrunoja hauskasti ja tunnelmallisesti 

 

Runot Päivikki Kekkonen 

Kuvitus Jari Kekkonen 

Kesto noin 45 min 

Vapaa pääsy 

 

Tervetuloa viihtymään koko perheellä! 

 

YRITYSPALVELUT 
 

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 

n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 

yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja 

osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, 

jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu henkilöstö 

osaamistarpeen mukaan. Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja yrityshautomoasiakkaita palvelee 

hautomoasiamies. Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pidempäänkin toimineille yrityksille. 

Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 

yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa. YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi; GSM 

040 356 4711; fax. (08) 816 2800 

 

Kirjaston aukioloajat 

 

Ma 12 – 20 

Ti 12 – 20 

Ke   9 – 16 

To 12 – 20 

Pe    9 - 16 

 

P. 044-445 6852 

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

kirjasto@karsamaki.fi 

 

Tarinoiden yö perjantaina 5.9. 

kirjasto avoinna aamusta 

iltaan asti 

 klo 9.00 - 22.00 
klo 17 Nappikorvainen nalle ja runoseuralaisensa 

klo 19 poistokirjojen myynti alkaa 
 

Tule tutustumaan uuteen verkkokirjastoomme! 

Opastamme henkilökohtaisesti. 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY 
 

Kärsämäen asunnot Oy:n tehtävänä on turvata määrällisesti ja laadullisesti riittävä sekä monipuolinen 

vuokra-asuntokanta kuntalaisille ja kuntaan muuttaville, yhteistyössä Kärsämäen kunnan kanssa. Kärsämäen 

Asunnot Oy omistaa 36 rivitaloa sekä 17 osakehuoneistoa. Huoneistot sijaitsevat pääosin Kärsämäen 

keskustassa. Vapaita asuntoja voi tiedustella p. 020 755 0023. Asuntohakemuksen saa Kärsämäen kunnan 

nettisivujen kautta osoitteesta www.karsamaki.fi 

 

 

 
100 MEGAA JOKA KOTIIN 

 

Valokuitukaapelin rakentaminen etenee hyvää vauhtia. 

Ensimmäiset liittymät liitetään syksyllä verkkoon. 

 

Valoa odotellessa! 

 

Merja Öykkönen 

puh. 044-445 6827 

merja.oykkonen@karsamaki.fi 

 

 

 

 

 
 
 

 

2. PPKY SELÄNNE 
 

SELÄNTEEN  PÄIVYSTYSTIEDOTE  1.9. – 30.9.2014  puh. 044 770 0701 

 

MA - PE KLO 8 -16 OMISSA TERVEYSKESKUKSISSA 

MA - PE KLO 16-18 Kärsämäkisten ja pyhäjärvisten päivystys Pyhäjärven tk:ssa 

 

Syyskuun viikonloppupäivystykset ovat kaikilla Selänteen kuntien päivystysasiakkailla: 

Lauantaisin  Haapajärven  terveyskeskuksessa klo 8-18 

Sunnuntaisin Pyhäjärven  terveyskeskuksessa klo 8-18 

 

Ilta- ja yöpäivystys   HÄTÄTAPAUKSILLE  18-08   

- OULASKANKAAN SAIRAALASSA puh. 08 429 7840  

- IISALMEN  SAIRAALASSA puh.  017 272 2346  

- KESKI-POHJANMAAN KESKUSSAIRAALASSA  puh 06 826 4500 

 

SELÄNTEEN HAMMASHOIDON AJANVARAUS  

MA-TO 8-15 JA PE 8-13 puh. 044 700 1844 

HAMMASHOIDON VIIKONLOPUN SÄRKYPÄIVYSTYSTIEDUSTELUT 

puh. 06 828 7450 

SELÄNTEEN KIIREETÖN AJANVARAUS, LAB.VASTAUKSET JA KYYTITOD. YMS. 

TIEDUSTELUT MA - PE 9-14 puh. 044 770 0702 

 

Ps. Päivystyksen ja kiireettömän ajanvarauksen puhelinpalvelussa takaisinsoittomahdollisuus. 

Entiset Selänteen matkapuhelimet (ei tekstiviestien eikä vastaajan viestien vastaanottoa) 

http://www.karsamaki.fi/
mailto:merja.oykkonen@karsamaki.fi
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3. OPETUSTOIMEN- JA VAPAA-AJAN PALVELUT 

 

 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA 

 

EIKKA-TESTAUSBUSSI JA INBODILAITTEET KUNNASSA 

alustava aikataulu lokakuussa viikolla 42. Inbodilaitteet kehonkoostumusmittauksia varten marraskuussa 

viikolla 45. Näistä tarkemmin lähempänä ajankohtaa. 

 

Liikunta-nuorisotoimen kanoottien vuokrausta voi tiedustella numerosta 044-445 6812. 

Vuokraushinnat 10 e päivä, 50 e viikonloppu (pe-su) ja 70 e viikko. Kanootit ovat kookkaita avokanootteja 

soutuveneen kokoisia kahden melottavia. 

 

Tule tutustumaan ja liikkumaan urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin. Kentän portit avoinna 

ma-pe 8-21, la 10-20 ja su 10-21. Välinevarastot avoinna ma-pe klo12-19, la 12-14 ja su 16-18. Muutoksista 

ilmoitamme kentän portin ilmoitustaululla. 

 

Alueelta löytyvät hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, yleisurheilun suorituspaikat, pesäpallokenttä, 

3 tenniskenttää ja skeittipaikka. Pesäpallokentän läheinen purupintainen lenkkipolku pituudeltaan n.400 m ja 

vaijerirata pesäpallokentän läheisessä rinteessä. Urheilukentän alueelle on sijoitettu myös frisbeekoreja. 

Purupintainen hiihtoladunpohjaa ns. Patterimäenlenkkillä. Lähiliikuntapaikan rakentaminen on vielä kesken. 

Kaiken ikäisille kohdistetulla lähiliikuntapaikalle on jo sijoitettu mm. tasapainolaitteita, jotka 

soveltuvat myös varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä monipuolistamaan. Käykääpä testaamassa!  

 

Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä 

edellytetään yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen toimintaan puuttumista, jotta suorituspaikat 

pysyisivät viihtyisinä ja hyvässä kunnossa. Urheilukentän ja Rekolan alueet ovat savuttomia alueita. 

 

 

MA 

 

 

 

TI 

 

 

 

KE 

 

 

 

TO 

 

 

 

PE 

Ruokalistan vko 1 alkaa 
vkolta 36 eli 1.9.2014 
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Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h 

kokokenttä, juniorikenttä (1/2kenttää) 15e/h, hintoihin lisätään alv 10 % ja pesäpallokenttä- ja tenniskentän 

vuokrauksesta ei peritä maksua. Varaukset puh. 044-445 6812.  

 

Kuntalaisten varaamat vakiovuorot: 

Hiekkatekonurmi – Kataja/jalkapallo ti ja to klo 16-21, su 12-14, lisäksi jos pelejä klo 17.00 asti 

Hiekkatekonurmi – Kataja/veteraaniurheilu to klo 20.00 - 21.30 

Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallokenttä – Kataja/yleisurheilu ma klo 16-21 

Pesäpallokenttä – Kataja/pesäpallo ke klo 17-19 sekä ti ja to 18-20. 

 

Etsivä nuorisotyö 

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 

hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 29-

vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea 

saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä 

Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki 

ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 

 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat ma ja ti klo 16-20 ja pe klo 17-22. Muutokset ja 

lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin ikkunassa.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 

erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia, katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 

kavereiden seurassa. 

Huom! paljon uusia aktiviteetteja harrastamiseen, tule testaamaa vaikka nopeuspeliä, joka vaatii mm. 

keskittymiskykyä, tarkkaavaisuutta, näppäryyttä jne. (Tämän hetkiset ennätyspisteet ovat jo varsin korkeat).  

 

Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. 

Settinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksuttomaan Settinetin 

tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). www.settinetti.fi 

nuorisotiedotus@settinetti.fi 

 

Kuntokeskus avoinna 

Ma-Pe klo10-18, la sopimuksen mukaan, su suljettu. Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 

 

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. 

Kuntokortteja myös kunnantoimiston esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta. 

http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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Liikuntavinkkejä päivittäiseen liikuntaan 

Liikkumiskykyä voidaan säilyttää ja parantaa voima- ja tasapainoharjoittelulla sekä ulkoilulla. Harjoittelu 

vaatii myös kunnon ruokaa. Liha, kala, kananmunat ja pavut ovat lihasten rakennusaineita. Marjat ja 

kasvikset piristävät mieltä ja kehoa. Juothan päivässä 5-8 lasillista vettä, maitoa tai piimää. Esitteitä 

tilattavissa www.ikainstituutti.fi, www.voimaavanhuuteen.fi.  

MUKAVAA PÄIVÄÄ !  
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KULTTUURITOIMI 
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K RTTU
Etsivä nuorisotyö

 
 

 

4. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
 

     Yhteishaku tammikuussa 2015 
                alkaviin koulutuksiin 

 
Korkeakoulujen yhteinen yhteishaku on 8.9. - 22.9.2014. 

Ammatillisen- ja lukiokoulutuksen yhteishaku on 24.9. - 3.10.2014. 
 

Lisätiedot ja haku: www.opintopolku.fi  
Huomioi että haku päättyy viimeisenä hakupäivänä klo 15.00. 

 
       Etsivä nuorisotyö opastaa tarvittaessa haun tekemisessä. 

                      Varaa aika ja ota koulu- ja työtodistukset mukaan! 
 

Kärsämäki ja Haapajärvi: Ansku p. 050 527 5503 / annemari.teppo@snack.fi 
Reisjärvi ja Haapajärvi: Elina p. 050 304 8257 / elina.pietikainen@snack.fi 

Pyhäjärvi: Eveliina (1.9 alk.) Arja (31.8 saakka), p. 050 527 6304 /  eveliina.virtanen@snack.fi 
Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry kotisivut: www.snack.fi  

 

 
 

Kärsämäen Sydänyhdistys ry 
 

Sydänkerhon tapaamiset jatkuvat kesätauon jälkeen. 
Syksyn ensimmäinen kerho on ma 22.9.2014 klo 11-13 Konttilassa. Jatkossa kokoontumiset ovat kahden 
viikon välein maanantaisin. Kerho on kaikille avoin kohtaamispaikka, joten tulethan sinäkin! 
 

http://www.opintopolku.fi/
mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:elina.pietikainen@snack.fi
mailto:eveliina.virtanen@snack.fi
http://www.snack.fi/
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Suotarpojat ry 
 

Hei kaikki partiolaiset ja partiomieliset! 

Partiotoiminta käynnistyy jälleen. Suotarpojat ry. toivottaa tervetulleeksi kaikki uudet ja jo mukana olleet 

partiolaiset ja partiotoiminnasta kiinnostuneet iästä riippumatta. Partiossa päätetään yhdessä asioista ja 

jaetaan vastuuta, opitaan kokemisen ja tekemisen kautta, retkeillään luonnossa, metsässä ja vesillä, yövytään 

teltassa tai mökissä kesällä ja talvella, osallistutaan lippukuntaleireille, piirileireille ja suurleireille sekä 

leikitään, lauletaan ja huudetaan partiohuutoja. 

Sudenpentu  on 7 – 9-vuotias (0. – 3. luokkalainen) partiolainen. 

Seikkailija  on 10 – 12-vuotias (4. – 6. luokkalainen) partiolainen. 

Tarpoja  on 12 – 15-vuotias (7. – 9. luokkalainen) partiolainen. 

 

Myös aikuiset ovat tervetulleita mukaan. Ilmoittautumiset: 

Arja Rytilä, 044-370 0398, arja.rytila@karsamaki.fi 

Kukka-Maaria Pesonen, 050-375 9862,  kukka-maaria.pesonen@hotmail.com 

 

 
 

Eläkeliiton Kärsämäen Yhdistys ry  

 

Kerhot alkavat Konttilassa joka toinen maanantai kello 10.00. 
Ensimmäinen kerho 15.9.2014 (R3), seuraava 29.9.2014 (R4) 
 
Peli-illat Rannan koululla jatkuvat joka tiistai kello 17.00 alkaen. 
 
Katajan tanssi-illat sunnuntaisin kello 19-23. 
14.9.2014 soittaa Anna-Liisa Räsänen orkestereineen (R3) 
28.9.2014 soittaa Taimo Löf orkesteri (R4) 
Muusta syksyn toiminnasta ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaan! 
 

 
 

  SUOMEN ELÄMÄNTARINAYHDISTYS 

Lämmin kiitos teille monille, jotka eri tavoin osallistuitte Kärsämäen XIV Elämäntarinafestivaalin 
järjestämiseen!   

Tässäpä palautetta festivaalista ja erityisesti seminaarista Pentti Haanpään tarina:  
 Ohjelma oli erityyppinen kuin esim. parina kolmena viime vuonna, eli keskityttiin henkilöön, ei 

teemaan. Edelliset vuodet olivat erittäin myönteisiä kokemuksia. Nyt monipuolisempi kokemus jopa, 

kun edellispäivänä saattoi aloittaa retkellä. Myös perjantain ohjelmassa rento tunnelma + paljon 

mielenkiintoista asiaa. 

 Kiinnostava katsaus Haanpään teoksiin, elämään ja lahjakkuuteen kirjailijana. Kiinnostavaa tietoa 

myös tämän seudun historiasta ja Suomen vaikeista ajoista. Teatteriosuus oli hyvä! 

Haastattelija/Taija Tuominen piti hyvin keskustelua yllä suorilla kysymyksillä. 

 Pitäkää korkea taso! Laadukkuus on hyvän festarin tae ja tuo vähitellen mainetta ja kunniaa! Hienoa 

työtä, kehut Kärsämäelle! 

Elämäntarinayhdistys osallistuu Elonkorjuujuhlan ja Tarinoiden yön järjestämiseen 5.9.   

TARINALLISTA SYKSYÄ KAIKILLE!  

mailto:arja.rytila@karsamaki.fi
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Kärsämäen Tules ja Reuma ry 

 
Syksy tekee tuloaan ja yhdistyksemme heräilee jälleen toimintaan. 
 

Kuntosali ryhmä pyörähtää käyntiin Samulin opastuksella to 4.9. klo 10.00.  

Tule rohkeasti mukaan, ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta. Yhdistys tukee jatkossakin lipun hinnassa.  

Kokoonnutaan aina torstaisin. 
 

Kerho ke 10.9. klo 11.00 Konttilassa, jatkossa parittoman viikon keskiviikkoisin. 
 

Ke 24.9. alkaen klo 10.30 Suomelassa ulkoilupäivä ( sään salliessa ) sateella Konttilassa. Tervetuloa ja tuo 

ystäväsikin mukaan meidän tilaisuuksiin. 
 

Syyskuun 26. – 28.pv Rokualla on Reumalaisten aluetapaaminen, ohjelmassa on 

hyviä luentoja. Hinta 175€/ 2h huoneissa puolihoidolla, sis. ruokailut, kylpylän käyttö, kuntosali, 

iltaohjelmiin vapaa pääsyn ym. 

Ilmoittautumiset viimeistään 1.9. Hilkalle 040-519 6543 tai Eilalle 040-827 3890. 

Menemme kimppa kyydeillä. 
 

Vesijumppalaiset jos haluat ryhmiimme mukaan niin soita sitovat ilmoitukset 10.9. mennessä. Jumppa 

päivä on maanantaisin klo 13.00 ja 14.00. Hinnat ovat muuttuneet, esim. jos on molemmissa ryhmissä 13 

henkilöä, niin osallistumismaksu on syksyltä 30€ + lippu (2.50). 

Huom. jos ei tule täyttä määrää niin sitten siirrytään yhteen ryhmään ja otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 

mukaan.  

Tarkempia tietoja saat soittamalla Eilalle tai Hilkalle. 

 

 
 

Vertaistukiryhmä muistisairaiden läheisille 

kokoontuu seuraavan kerran 10.9.2014 klo 17.00  

Kärsämäen seurakuntakeskuksen kokoushuoneessa. 

Tervetuloa saamaan tukea toisilta  

samassa tilanteessa olevilta. 

 

Muistiluento kaikelle kansalle 3.9.2014 klo 11.00 - 12.30, 

terveyskeskuksen kokoushuoneessa. 

 

 Tied. p. 040 026 8711tai anne.happo@suomendemy.fi 

Muistiluotsi Keski-Pohjanmaa 

 

 
 

SPR/Kärsämäen osasto 

 

NÄLKÄPÄIVÄKERÄYS LÄHESTYY 

Suomen Punaisen Ristin nälkäpäiväkeräys on tänä vuonna 18. – 20. päivä syyskuuta. Aiemmin mukana 

olleet ja uudet kerääjät lämpimästi tervetuloa. Perinteiseen tapaan varoja kerätään katastrofirahastoon, mistä 

niitä käytetään kotimaisiin ja ulkomaisiin kohteisiin. 

 

Kerääjäksi voit ilmoittautua: 

Liisalle (Liisa Rönkkömäki) puh. 040 – 718 5062 tai 

Raijalle (Raija Aulis) puh. 040 – 561 7256 

 

Suuret kiitokset kaikille heinäkuussa verenluovutukseen osallistuneille. 
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V- & U-Seura Kärsämäen Kataja ry 
 
Työikäisten naisten sählypiiri Katajalla keskiviikkoisin 3.9.2014 alkaen klo 

18.00-19.30. Kärsämäen Kataja/harrasteliikunta, yhteyshenkilö Mariita Anttila 

040 7550641. 

 

 
 

 
 

Jäsenet perheineen; lähdemme Pohjois-Suomen yhdistysten kokoontumisajoihin Kalajoelle la 4.10. 

Tapahtumapaikka on Kylpylähotelli Sanin alue. 

Lauantain ohjelma: Klo 9.00 kokoontumisajojen avaus. Klo 10.00 taukoliikuntaa. Klo 10.15 

ajankohtaistyöpaja. Klo 12.00 lounas. Klo 13.00 ulkojumppaa; frisbeegolfia tai muuta liikuntaa. Klo 14.00 

kahvitauko. Klo 14.15 yhdistystoiminnasta lisää onnellisuutta elämään! Psykologi professori emeritus 

Markku Ojanen. Klo 16.00 Kylpylä Sani Fani tai vapaata oleilua. Kotiinlähtöajan sovimme autossa. 

Hinnat: Lounas 14€/hlö, lasten ateriat (4-12-vuotiaat) puoleen hintaan, pullakahvit 8€/hlö. Kylpyläkäynti 

8€/aikuinen ja 7€/ lapsi (4-15-vuotias). Kyyti on ilmainen. Kärsämäen Silmun jäsenperheille on lounas ja 

päiväkahvi ilmainen, vain kylpyläkäynnistä maksu. 

Lähdemme linja-autolla, jos saamme riittävästi väkeä. Linja-auton reitti: Lähtö Kärsämäeltä kirjaston edestä 

klo 7.00 paluu illalla, - Haapavesi – Oulainen – Merijärvi - Kalajoki. Sitovat ilmoittautumiset ja ruoka-

allergiat 5.9. mennessä. p. 040 724 4430 

       

 
 
 
 

5. TEKNINEN TOIMISTO 
 

 
 

 

 

 

 

ASUNTOJEN KORJAUS-AVUSTUSTEN LISÄHAKU 2014 

 

Valtion 1. lisätalousarvion perusteella avustuksia myönnetään ympärivuotisessa asuin käytössä olevien 

asuinrakennusten ja asuntojen korjaamiseen seuraavasti: 

 

KUNTA MYÖNTÄÄ AVUSTUKSET: 

 

 Vanhusten ja vammaisten asuntojen korjauksiin 

 

VALTION ASUNTORAHASTO MYÖNTÄÄ AVUSTUKSET: 

 

 Terveyshaittojen poistamiseen 

 Hissin rakentamiseen sekä liikkumisesteen poistamiseen 
 

HAKUAIKA PÄÄTTYY KUNNAN MYÖNNETTÄVISSÄ OLEVAN AVUSTUSTEN OSALTA 

13.10.2014. 
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Valtion asuntorahaston myönnettäviä terveyshaittojen poistamista ja hissiavustuksia koskevia hakemuksia 

voidaan ottaa kuitenkin vastaan jatkuvasti. 

 

Hakemuslomakkeita saa kunkin Selänteen kunnan rakennusvalvontatoimistosta tai niitä voi myös tulostaa 

valtion asuntorahaston kotisivuilta www.ara.fi. 

 

Hakemukset tulee jättää 13.10.2014 klo 15.00 mennessä korjauskohteen sijaintikunnan mukaisesti 

Selänteen kuntien rakennusvalvontaan osoitteilla 

Haapajärven kaupunginvirasto, Kirkkokatu 2, 85800 HAAPAJÄRVI 

Pyhäjärven kaupunginvirasto, Ollintie 26, 86800 PYHÄSALMI 

Kärsämäen kunnan Tekninen toimisto, Haapajärventie 1, 86710 KÄRSÄMÄKI 

Reisjärven kunnanvirasto, Reisjärventie 8, 85900 REISJÄRVI 

 

Tarkempia ohjeita hakemiseen liittyvistä asioista saa rakennusvalvonnasta Esko Hämäläinen  

puh. 044 445 6841, esko.hamalainen@karsamaki.fi  

Lisäksi yksityiskohtaiset hakemusohjeet löytyvät valtion asuntorahaston kotisivuilta www.ara.fi. 

 

PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ SELÄNNE 

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut 

 

 

6. KYLÄASIAT 
 

Porkkalan kyläseuran KIRPPUTORI syyskuussa auki 2.9. - 4.9.2014 klo 13-18.  
Myydään remontin alta lähes kaikki tavarat PUOLEEN HINTAAN!  
Tervetuloa!  
Os. Kanaperäntie 200, Kärsämäki 
 

 
 

VENETSIALAISET 

 
Venetpalon kylän perinteiset venetsialaiset  

Venetpalon uimarannalla  

5.9.2014 klo 18.30 alkaen. 

 

 

*Pientä purtavaa, 

*mukavia pelejä ja kisoja 

*kokko 

 

 

 

 

 

 

TERVETULOA ! 
 

VENETPALON KYLÄTOIMIKUNTA 

http://www.ara.fi/
http://www.ara.fi/
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Esite luettavissa myös www.sydanmaankyla.fi / PP-Kyläpäivät 2014 

http://www.sydanmaankyla.fi/


19 

7. PUHELINLUETTELO 
 

HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14   

Neuvonta, palvelusihteeri Partanen Kati 044-445 6801 

Hallintosihteeri Haaga Eila 044-445 6802 

Kunnanjohtaja Hokkanen Riitta 044-445 6803 

Kunnansihteeri vs. Kuisma Tuukka 044-445 6804 

Telefax 08 – 816 2800 

    

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14   

Sivistystoimenjohtaja Oikarinen Kari 044-445 6867 

Toimistosihteeri Heikkinen Aune  044-445 6811 

Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 

Kulttuuriasiat, Salo Jaana 044-445 6889 

    

KIRJASTO, Pomojentie 3   

Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206 

Kirjastovirkailijat 044-445 6852 

    

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, Frosteruksenkatu 25 

Koulusihteeri vs. Junnila Anne-Mari 044-445 6860 

Frosteruksen koulun rehtori Pesonen Tuomo 044-445 6810 

Frosteruksen koulun vararehtori Juntunen Päivi 044-445 6861 

Opinto-ohjaaja vs. Pekkinen Tiina 044-445 6865 

Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 

Iltapäivätoiminta 044-445 6873 

Lukion rehtori Oikarinen Kari 044-445 6867 

Lukion opinto-ohjaaja Paasovaara Päivi 044-445 6868 

Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6872 

  terveydenhoitaja Svala Tellervo (tellervo.svala@selanne.net)   

Koulukuraattori Voutilainen Sanna 044-445 6851 

Keskuskeittiö 044-445 6866 

Frosteruksen koulun siivous  044-445 6847 

Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 

    

KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT   

Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 

Saviselän koulun keittiö 044-445 6954 

Venetpalon ja Saviselän koulun rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 

Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 

Venetpalon koulun keittiö 044-445 6828 

    

MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14   

Maaseutuasiamies Lintula Tuomo 044-445 6880 

Toimistosihteeri Kuronen Anne 044-445 6881 

Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 

Lomatoimisto 044-445 7743 

MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 029-435 2655 

    

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN    

Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 

    

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1   

Kunnaninsinööri Pietikäinen Martti 044-445 6840 
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Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 

Toimistosihteeri vs. Ojalehto Piia 044-445 6842 

Ruokahuollon ja siivoustoimen johtaja Koponen Pia 044-445 6845 

Kirvesmies Luttinen Arto 044-445 6999 

Siivooja Mehtälä Tarja  044-445 6846 

    

VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1   

Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 

Laitosmies Heinonen Jari 044-445 6987 

    

REKOLA   

Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 

    

PALOASEMA, Alarannantie 2 08 – 429 6340 

Ylipalomies Kuosmanen Jarmo 044-429 6342 

tp. palomies Pinola Mika 044-429 6341 

Telefax 08 – 429 6343 

    

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne   

s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net (www.selanne.net)  

TERVEYSKESKUS, Mäntytie 3   

Terveyden- ja sairaanhoidon avopalvelut    

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 044-770 0701 

Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-14,   

    laboratoriotulosten kysely 044-770 0702 

Hoitotyönjohtaja Vaitiniemi Tarja 044-445 6920 

Diabetes-/sydänhoitaja Kielenniva Anne puh. ma - pe klo 12–13 044-445 6926 

Hammashoitola 044-700 1844 

Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari puh. ma-pe 11–12 044-445 6924 

Puheterapeutti sij. Turunen Nelli 044-445 7577 

Äitiys- ja lastenneuvola, perhesuunn., terveydenhoit. Lehtola Ulla 044-445 6919 

Työterveyshoitaja Kamps Carita ma, ti, pe 044-445 6373 

Ajanvaraus klo 8-12, työterveysavustaja Paananen Marja 044-445 6376 

Laboratorio, ajanvaraus ma-to 12-14 044-445 6925 

Väline- ja laitoshuolto 044-445 6930 

Hoitotarvikejakelu ma klo 9-11 040-300 8230 

Palvelusihteeri Kaijankoski Elisa 044-445 6992 

Palvelusihteeri Estola Ritva 044-445 6826 

Talonmies Pennanen Sauli 044-445 6942 

Telefax 08-771 871 

    

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT   

Palvelujohtaja Kumpulainen Salli 044-510 2020 

Hoito- ja vanhustyön johtaja vs. Vaitiniemi Tarja 044-445 6920  

Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,  Frosteruksenkatu 14 

Vuodeosasto 044-445 6647 

Vuodeosastohoito, palvelusihteeri Tikkanen Marja-Liisa 044-445 7773 

Asumispalvelut, vast.sairaanhoitaja Tanhuala Anu 044-445 6929 

Palvelusihteeri Rautiala Maria 044-445 7764 

Koivupuisto, sairaanhoitaja 044-445 6646 

Tuomi 044-445 6928 

Pihlaja  044-445 6927 

Tuomikuja 044-445 6645 

Pihlajakuja 044-445 6644 
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Koivupuiston keittiö 044-445 6830 

Talonmies Alatalo Pekka (Koivupuisto ja uimahalli) 050-362 5910 

Kotihoidon ohjaaja Niiranen Anne 044-445 7162 

Kotihoidon ohjaaja vs. Salo Pirjo 044-445 7753 

Palvelusihteeri Rautiala Maria 044-445 7764 

Sairaanhoitaja Ahola Minja 044-445 6911 

Muistihoitaja Piippo Leena 044-445 7192 

Kotihoito ma-su klo 7-21.30 044-445 6993 

Kotisairaanhoito klo 7-15 044-445 6990 

Kotihoito, Mäntytie 044-445 6996 

Kotihoito 2 044-445 6995 

Kotihoito 3  044-445 6695 

    

PSYKOSOSIAALISET PALVELUT   

Hyvinvointipalvelujohtaja Laitinen Anita 044-445 7985 

Aikuissosiaalityö   

Ajanvaraus ma-pe klo 10–11 044-445 6643 

Toimeentulotuki-, vammaispalveluasiat, kuntouttava työtoiminta ma, ti, to, pe   

    sosiaaliohjaaja Myllylä-Ristinen Hilkka, puh.tunti klo 12–13 044-445 6824 

Vammaispalvelut   

Vammaispalveluiden johtaja, palvelupäällikkö vs. Huuskonen Sari 044-445 7675 

Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4   

Vastaava ohjaaja Mykkänen Pentti 044-445 6834 

Palveluohjaaja, vs. Tahkokorpi Leena 044-445 6823 

Ohjaaja 044-445 6835 

Ohjaaja 044-445 6568 

Terapiapalvelut   

Terapiapalveluiden johtaja Kekäläinen Taija 044-445 7786 

Perheneuvolapalvelut   

Ajanvaraus ja neuvonta, palvelusihteeri Tikka Eeva 044-445 7910 

   vastaanotto torstaisin   

Mielenterveyspalvelut   

Erikoissairaanhoitaja Pesonen Elli 044-445 6933 

Päihdepalvelut   

Erikoissairaanhoitaja Tenhunen Irma 044-445 7781 

Ajanvaraus, palvelusihteeri Tikka Eeva 044-445 7910 

    

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT    

Hyvinvointipalvelujohtaja Laitinen Anita 044-445 7985 

Johtava sos.työntekijä Vänttilä Anja 044-445 6184 

Lastensuojelu, vt. sosiaalityöntekijä Hyväri Tarja 044-445 7986 

Lastensuojelu, sosiaalityöntekijä Blomberg Teuvo 044-445 7943 

Lastensuojelu, vs. sosiaaliohjaaja Pikkarainen Mirka 044-445 7995 

Sosiaalityöntekijä-lastenvalvoja Eskola Helena 040-300 8231 

Kärsämäen lastensuojelu, sos.työntek. puh. klo 12–13   

  päivystys/ohjaus ma-pe klo 8-16 044-445 7825 

Perhetyöntekijä Kumpumäki Sini 044-445 6991 

Perhetyöntekijä Kaisto Hanna-Mari 044-445 6755 

    

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7   

Varhaiskasvatuksen ohjaaja Sarjanoja Riikka 044-445 6831 

Päiväkoti Kuusipiha   

   Kurjenmiekat 044-445 6832 

   Ketunleivät 044-445 6994 



22 

Ryhmäperhepäivähoito   

   Kissankellot (vuorohoito) 044-445 6997 

Keittiö 044-445 6829 

Rekola, esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 

    

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT   

Ympäristöjohtaja Turunen Jorma 040-300 8270 

Asiakaspalvelu, toimistosihteeri vs. Ojalehto Piia 044-445 6842 

Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja Kananen Laura (torstaisin) 044-445 6153 

Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 

Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,   

  ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 

Ympäristöterveysvalvonta, ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 

Valvontaeläinlääkäri 044-445 6687 

Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, ajanvaraus ma-pe klo 8-9 0400-976 207 

    

KANSALAISOPISTO   

Jokihelmen opisto, Lallunniementie 2, 86600 Haapavesi 044-759 1246 

    

 

 

8. TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Tapahtumakalenteri löytyy nykyisin kunnan internetsivuilta osoitteesta: 

http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri 

 

VOIT ILMOITTAA OMAT TAPAHTUMASI KALENTERIIN SEURAAVASTI:  

 

Tapahtumakalenterin alla on linkki, josta pääset lomakkeeseen.  

 

Lomakkeeseen täytetään seuraavat tiedot: 

- Tapahtuman nimi 

- Ilmoittajan nimi (ei näy tapahtuman kuvauksessa) 

- Ilmoittajan puhelinnumero (ei näy tapahtuman kuvauksessa) 

- Tapahtuman aika 

- Tapahtuman kuvaus 

 

 Ylläpito tarkistaa tapahtumat ennen julkaisemista.  
 

 

Kärsämäen kunnan internetsivuilta löytyy myös palautelomake, jonka avulla voit kätevästi antaa palautetta: 

http://www.karsamaki.fi/palautelomake 

 

 

Seuraavan kuntainfon aineisto MA 22.9.2014 mennessä karsamaen.kunta@karsamaki.fi 

http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri
mailto:karsamaen.kunta@karsamaki.fi

